
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
PROCESSO SELETIVO - 007/2021

ORGANIZAÇÃO: GAMA CONSULTORIA

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS - PRETOS OU PARDOS

 MONITOR DE TRANSPORTE - MUNICÍPIO DE BEBEDOURO

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT LEG NOTA FINAL MODALIDADE POSIÇÃO RESULTADO

0001228 JHONATHAN PEREIRA 16/02/1999 28,00 12,00 36,00 76,00 Pretos ou Pardos 1º Habilitado

0001633 ALEX RAFAEL PEREIRA 01/01/1998 36,00 4,00 28,00 68,00 Pretos ou Pardos 2º Habilitado

0000346 TAMIRES TORTARO 11/03/1999 32,00 12,00 24,00 68,00 Pretos ou Pardos 3º Habilitado

0002268 LÍVIA MARA PEREIRA CARVALHO 30/07/1984 28,00 8,00 28,00 64,00 Pretos ou Pardos 4º Habilitado

0001723 JOSIANE CRISTINA DOS SANTOS ARAUJO 15/04/1989 28,00 8,00 28,00 64,00 Pretos ou Pardos 5º Habilitado

0002713 GABRIEL DE ANDRADE BELLUCO 16/02/1996 24,00 12,00 28,00 64,00 Pretos ou Pardos 6º Habilitado

0000772 DÉBORA LETÍCIA MACHADO DE MORAIS DA SILVA 09/05/1993 24,00 8,00 28,00 60,00 Pretos ou Pardos 7º Habilitado

0000688 MARIANA DE OLIVEIRA 22/09/1997 16,00 12,00 28,00 56,00 Pretos ou Pardos 8º Habilitado

0000300 ADRIELI FABRICIA BARBOSA DE LIMA 27/04/1994 20,00 12,00 24,00 56,00 Pretos ou Pardos 9º Habilitado

0003007 CLAUDIO DA SILVA GOUVEA 09/01/1999 20,00 12,00 24,00 56,00 Pretos ou Pardos 10º Habilitado

0002359 PATRICK DE OLIVEIRA TOLEDO 28/04/2003 32,00 8,00 16,00 56,00 Pretos ou Pardos 11º Habilitado

0002199 VIVIANE TAMIRES CASSIANO DE SOUSA 20/07/1997 28,00 12,00 16,00 56,00 Pretos ou Pardos 12º Habilitado

0000740 TALITA HERMENEGILDO 08/07/2000 24,00 16,00 16,00 56,00 Pretos ou Pardos 13º Habilitado

0000297 VITOR HUGO BARBOSA DE LIMA 28/08/2000 20,00 8,00 24,00 52,00 Pretos ou Pardos 14º Habilitado

0001408 MAYRA SÁ DA SILVA 31/08/1993 20,00 12,00 20,00 52,00 Pretos ou Pardos 15º Habilitado

0000400 MARTA KARINE DOS SANTOS SILVA 10/10/1998 24,00 0,00 24,00 48,00 Pretos ou Pardos 16º Habilitado

0000355 LUANA DOS SANTOS 08/08/1997 20,00 8,00 20,00 48,00 Pretos ou Pardos 17º Habilitado

0001019 ADRIAN MORAES ISAAC 19/09/2001 12,00 16,00 20,00 48,00 Pretos ou Pardos 18º Habilitado

0002360 RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA TOLEDO 01/07/1972 24,00 8,00 16,00 48,00 Pretos ou Pardos 19º Habilitado

0002621 JESSICA APARECIDA DAS NEVES 13/10/1993 12,00 8,00 24,00 44,00 Pretos ou Pardos 20º Habilitado

0002459 BENEDITO DONIZETE DE JESUS JÚNIOR 25/04/2002 20,00 4,00 20,00 44,00 Pretos ou Pardos 21º Habilitado

0002156 CAROLINA ALVES MARQUES BATISTA 12/01/2002 16,00 12,00 16,00 44,00 Pretos ou Pardos 22º Habilitado

0002688 JAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 30/07/1997 20,00 12,00 12,00 44,00 Pretos ou Pardos 23º Habilitado

0000418 KÉSIA GEREMIAS DE ALMEIDA 26/07/1999 28,00 8,00 8,00 44,00 Pretos ou Pardos 24º Habilitado

0000172 JOANA DARC APARECIDA DA SILVA 21/04/1958 20,00 8,00 12,00 40,00 Pretos ou Pardos 25º Habilitado

0000780 CARLA ALESSANDRA MENDES SANTOS 02/10/1989 12,00 8,00 20,00 40,00 Pretos ou Pardos 26º Habilitado

0000989 LAYS AMANDA  LIMA  NERES  DA ROCHA 27/06/2003 20,00 4,00 16,00 40,00 Pretos ou Pardos 27º Habilitado

0002440 LUCIVANIA GOMES PEREIRA SILVA 22/03/1978 12,00 12,00 16,00 40,00 Pretos ou Pardos 28º Habilitado

0002175 SUELI SANTOS DE OLIVEIRA GIBIN 11/05/1982 12,00 12,00 16,00 40,00 Pretos ou Pardos 29º Habilitado

0000334 ELLEN PAULA RODRIGUES LADISLAU 10/03/1993 12,00 12,00 16,00 40,00 Pretos ou Pardos 30º Habilitado

0002879 ALINE HERMENEGILDO CANDIDO 26/07/1989 12,00 4,00 20,00 36,00 Pretos ou Pardos 31º Habilitado

0000874 MARIA DO CARMO FERREIRA FELIX 01/03/1971 16,00 4,00 16,00 36,00 Pretos ou Pardos 32º Habilitado

0002181 ROSANY PEREIRA DA SILVA 11/11/2000 20,00 4,00 12,00 36,00 Pretos ou Pardos 33º Habilitado

0002479 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTANA 26/06/1997 8,00 4,00 20,00 32,00 Pretos ou Pardos 34º Habilitado

0000790 ALICE SANTANA DA SILVA 16/04/1979 16,00 4,00 12,00 32,00 Pretos ou Pardos 35º Habilitado

0000594 KATIA DAMAS BARBOSA 01/03/1990 16,00 4,00 12,00 32,00 Pretos ou Pardos 36º Habilitado

0000061 SARA REGINA SANTANA 12/02/1997 8,00 0,00 20,00 28,00 Pretos ou Pardos 37º Habilitado

0002488 NOEMI DE LIMA OLIVEIRA 19/01/1996 4,00 16,00 8,00 28,00 Pretos ou Pardos 38º Habilitado

0002743 REGIANE DA SILVA 02/03/1997 12,00 0,00 12,00 24,00 Pretos ou Pardos 39º Habilitado

0001541 JAQUELINE SOARES RODRIGUES SILVA 08/05/1991 8,00 4,00 8,00 20,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0001016 MÁRCIA APARECIDA DE CAMPOS 20/03/1982 8,00 0,00 8,00 16,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0000658 MARIANA ALBINO OLIVEIRA GIMENES CRUZ 09/02/1989 0,00 0,00 12,00 12,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0001271 MARCELO PEREIRA DA SILVA 16/06/2003 0,00 0,00 12,00 12,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0001362 ELIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 28/05/1964 0,00 4,00 8,00 12,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0001467 POLIANA FERNANDA DA CRUZ RODRIGUES 01/05/2000 0,00 4,00 8,00 12,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0002130 MARINA CANO 08/10/1968 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001096 THIAGO HENRIQUE SOUZA DA SILVA 02/01/1982 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001476 FELIPE FAUSTINO RIBEIRO 26/06/1989 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001733 JAQUELINE SANTANNA TAVARES 28/09/1989 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado
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0000265 MARLISTELA APARECIDA DA SILVA 02/01/1990 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002548 CARLOS ULISSES MARTINS 13/12/1992 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001847 EVILI RODRIGUES DA SILVA 25/01/1993 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002711 ANA BEATRIZ BUENO DE SOUZA 25/03/1994 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002780 ANA CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS 30/05/1994 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001310 MARIA EDUARDA LUCRÉCIO DOS SANTOS 04/11/1999 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001634 IANNY MCQUEIZ LIMA CRUZ 20/06/2000 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002452 ANA LAURA MARQUES SERGIO 29/05/2002 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002417 VITÓRIA ISABELA DA COSTA ALVES 14/01/2003 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002665 MARIA EDUARDA CARVALHO GRIFFA 13/04/2003 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001932 MATEUS SARTORI ROTOCOSKI 01/08/2003 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

AUXILIAR DOCENTE - MUNICÍPIO DE BEBEDOURO

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT LEG NOTA FINAL MODALIDADE POSIÇÃO RESULTADO

0001314 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS ALVES 30/05/1984 36,00 16,00 24,00 76,00 Pretos ou Pardos 1º Habilitado

0001857 REGIANE DA SILVA CARDOSO 25/01/2000 20,00 16,00 28,00 64,00 Pretos ou Pardos 2º Habilitado

0001439 CAROLINA DE PAULA FUZATO 08/06/1997 20,00 4,00 36,00 60,00 Pretos ou Pardos 3º Habilitado

0001409 MAYRA SÁ DA SILVA 31/08/1993 24,00 8,00 28,00 60,00 Pretos ou Pardos 4º Habilitado

0000976 GEOVANA DE SOUSA TAVARES 20/12/1996 20,00 16,00 24,00 60,00 Pretos ou Pardos 5º Habilitado

0001020 ADRIAN MORAES ISAAC 19/09/2001 16,00 4,00 36,00 56,00 Pretos ou Pardos 6º Habilitado

0001184 LUANA APARECIDA DE BARROS 01/02/1999 24,00 4,00 28,00 56,00 Pretos ou Pardos 7º Habilitado

0001595 BEATRIZ GABRIELA SIMÕES ALVES 05/09/2003 24,00 16,00 16,00 56,00 Pretos ou Pardos 8º Habilitado

0001731 JOSIANE CRISTINA DOS SANTOS ARAUJO 15/04/1989 24,00 0,00 28,00 52,00 Pretos ou Pardos 9º Habilitado

0002283 LETICIA APOLINÁRIO VINHAL DUTRA 19/02/1995 16,00 8,00 28,00 52,00 Pretos ou Pardos 10º Habilitado

0002273 JENNIFER JULIAN ANDRADE 02/06/1995 24,00 8,00 20,00 52,00 Pretos ou Pardos 11º Habilitado

0001520 FRANCISCA RODRIGUES MARTINS 29/12/1985 20,00 0,00 28,00 48,00 Pretos ou Pardos 12º Habilitado

0000943 ANDREZA GONZAGA LIMA 13/06/1983 28,00 0,00 20,00 48,00 Pretos ou Pardos 13º Habilitado

0001081 KARINA DIAS SORGI 11/08/1979 24,00 8,00 16,00 48,00 Pretos ou Pardos 14º Habilitado

0000860 LUAN PRAIS 04/07/1993 24,00 8,00 16,00 48,00 Pretos ou Pardos 15º Habilitado

0000926 KETELIN FORTUNATO MARQUES BATISTA 15/11/2000 24,00 8,00 16,00 48,00 Pretos ou Pardos 16º Habilitado

0002654 ROSILENE FARIAS FIGUEIRA 21/12/1985 12,00 8,00 24,00 44,00 Pretos ou Pardos 17º Habilitado

0001250 MARIA DO CARMO FERREIRA FELIX 01/03/1971 20,00 4,00 20,00 44,00 Pretos ou Pardos 18º Habilitado

0002158 CAROLINA ALVES MARQUES BATISTA 12/01/2002 16,00 8,00 20,00 44,00 Pretos ou Pardos 19º Habilitado

0000973 ELIZANDRA MARTA DOS SANTOS 22/05/1983 20,00 8,00 16,00 44,00 Pretos ou Pardos 20º Habilitado

0001850 MONISE SILVA RIBEIRO DO SANTOS 04/03/1997 28,00 4,00 12,00 44,00 Pretos ou Pardos 21º Habilitado

0000055 VIVIANE TAMIRES CASSIANO DE SOUSA 20/07/1997 24,00 8,00 12,00 44,00 Pretos ou Pardos 22º Habilitado

0001309 MARIA EDUARDA LUCRÉCIO DOS SANTOS 04/11/1999 16,00 0,00 24,00 40,00 Pretos ou Pardos 23º Habilitado

0001030 CRISLAINE PEREIRA DA SILVA 17/02/1995 20,00 0,00 20,00 40,00 Pretos ou Pardos 24º Habilitado

0001299 MARIANA VENÂNCIO DOS SANTOS 19/08/1998 16,00 4,00 20,00 40,00 Pretos ou Pardos 25º Habilitado

0002179 ROSANY PEREIRA DA SILVA 11/11/2000 16,00 4,00 20,00 40,00 Pretos ou Pardos 26º Habilitado

0000309 ALEXANDRINA DE SOUZA 27/08/1971 12,00 8,00 20,00 40,00 Pretos ou Pardos 27º Habilitado

0000683 MARIANA DE OLIVEIRA 22/09/1997 20,00 4,00 16,00 40,00 Pretos ou Pardos 28º Habilitado

0002188 LETICIA FRANCIELE DE OLIVEIRA CHIADEROLI 09/02/1999 20,00 4,00 16,00 40,00 Pretos ou Pardos 29º Habilitado

0002408 GRACIELI DA ROCHA BISPO DOS SANTOS MACIEL 01/06/1997 16,00 8,00 16,00 40,00 Pretos ou Pardos 30º Habilitado

0000990 LAYS AMANDA  LIMA  NERES  DA ROCHA 27/06/2003 12,00 12,00 16,00 40,00 Pretos ou Pardos 31º Habilitado

0002250 LUZIA BERNARDO RODRIGUES 07/11/1966 20,00 8,00 12,00 40,00 Pretos ou Pardos 32º Habilitado

0001830 NEUZA APARECIDA BARBOSA CÂNDIDO 03/08/1959 12,00 4,00 20,00 36,00 Pretos ou Pardos 33º Habilitado

0000406 MÁRCIA MARIA SILVA MARQUES DOS SANTOS 27/04/1973 8,00 4,00 24,00 36,00 Pretos ou Pardos 34º Habilitado

0001952 DAIANA PRISCILA MORANTE 27/02/1982 16,00 0,00 20,00 36,00 Pretos ou Pardos 35º Habilitado

0000476 DIONIS ROSA DA SILVA 06/11/1993 16,00 0,00 20,00 36,00 Pretos ou Pardos 36º Habilitado

0000680 GABRIELA DIAS SAMPAIO 23/08/1996 12,00 4,00 20,00 36,00 Pretos ou Pardos 37º Habilitado
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0002063 NAYARA CARMEN DOS SANTOS 26/01/2001 12,00 4,00 20,00 36,00 Pretos ou Pardos 38º Habilitado

0001227 JHONATHAN PEREIRA 16/02/1999 8,00 8,00 20,00 36,00 Pretos ou Pardos 39º Habilitado

0002270 LÍVIA MARA PEREIRA CARVALHO 30/07/1984 16,00 4,00 16,00 36,00 Pretos ou Pardos 40º Habilitado

0000948 MARIANE INACIO SCANDOLARO 28/01/2002 16,00 4,00 16,00 36,00 Pretos ou Pardos 41º Habilitado

0000132 ALINE GONZAGA LIMA 02/10/1990 12,00 8,00 16,00 36,00 Pretos ou Pardos 42º Habilitado

0002004 NAIARA CRISTINA BISPO 21/11/1992 12,00 8,00 16,00 36,00 Pretos ou Pardos 43º Habilitado

0000077 LUANA DOS SANTOS 08/08/1997 12,00 0,00 20,00 32,00 Pretos ou Pardos 44º Habilitado

0000936 STEFANI CRISTINA FORTUNATO MARQUES BATISTA 21/02/1998 16,00 0,00 16,00 32,00 Pretos ou Pardos 45º Habilitado

0000839 ANGELA NOVAES DA SILVA 19/02/1996 12,00 4,00 16,00 32,00 Pretos ou Pardos 46º Habilitado

0001838 JACKELINE APARECIDA DE ANDRADE SILVA 11/08/1979 8,00 8,00 16,00 32,00 Pretos ou Pardos 47º Habilitado

0002547 PÂMELA AUGUSTA DA SILVA 22/03/1984 20,00 0,00 12,00 32,00 Pretos ou Pardos 48º Habilitado

0002456 JESSICA PRISCILA DA COSTA 23/07/1990 12,00 8,00 12,00 32,00 Pretos ou Pardos 49º Habilitado

0000088 EDUARDA LEITE CARDOSO 23/01/2001 8,00 0,00 20,00 28,00 Pretos ou Pardos 50º Habilitado

0000047 KELLY CRISTINA FRANCISCO 19/05/1984 12,00 0,00 16,00 28,00 Pretos ou Pardos 51º Habilitado

0001213 EDILAINE ALVES ANANIAS 09/10/1986 12,00 0,00 16,00 28,00 Pretos ou Pardos 52º Habilitado

0001395 JOSIANE SOUZA LIMA 30/05/1978 16,00 0,00 12,00 28,00 Pretos ou Pardos 53º Habilitado

0001854 SILVIA REGINA DA COSTA 27/03/1983 16,00 0,00 12,00 28,00 Pretos ou Pardos 54º Habilitado

0002727 CAROLINA VANESSA PEREIRA DE LIMA 21/11/1993 16,00 0,00 12,00 28,00 Pretos ou Pardos 55º Habilitado

0000361 BLENDA GEOVANA SOUZA VIEIRA 02/01/2001 16,00 0,00 12,00 28,00 Pretos ou Pardos 56º Habilitado

0001221 DAYS TATIANA CERINO DOS SANTOS 17/11/1988 8,00 8,00 12,00 28,00 Pretos ou Pardos 57º Habilitado

0001971 ALINE APARECIDA DA SILVA LEMOS 09/08/1996 20,00 0,00 8,00 28,00 Pretos ou Pardos 58º Habilitado

0002845 CARLA ALESSANDRA MENDES SANTOS 02/10/1989 8,00 4,00 12,00 24,00 Pretos ou Pardos 59º Habilitado

0000836 PRISCILA DO CARMO 26/02/2002 16,00 0,00 8,00 24,00 Pretos ou Pardos 60º Habilitado

0001248 ANA BEATRIZ CAMARGO LIMA 01/02/2004 8,00 0,00 12,00 20,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0000157 JANAELE CRISTINA GOMES DA SILVA 21/01/1992 4,00 4,00 12,00 20,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0001324 ELIZETE CRISTINA DA SILVA RANGEL DE SOUZA 18/05/1981 4,00 0,00 12,00 16,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0000419 JENNIFER PEREIRA DOS SANTOS MARQUES 09/08/1991 4,00 0,00 8,00 12,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0002595 RAFAELA MATHIAS 15/12/1988 0,00 0,00 8,00 8,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0002834 ELAINE CRISTINA NUNES BOSSI 08/06/1976 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002120 KELLY CRISTINA DOS SANTOS 21/01/1985 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002882 VERACI DOS SANTOS 15/08/1987 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001276 AURICELIA NASCIMENTO PASSARELLE 29/10/1987 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001866 NATALIA GREICE ALVES HAAGEN 14/10/1989 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002465 REGIANE CRISTINA DA CUNHA DE OLIVEIRA 19/11/1989 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002355 MARTA MARIA GUEDES ROCHA LAZUSK 26/01/1990 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002653 SIMONE CRISTINA SILVA LOIOLA 19/08/1991 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001740 EVILI RODRIGUES DA SILVA 25/01/1993 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002844 JENNIFER PEREIRA BORGES 29/05/1994 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002782 ANA CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS 30/05/1994 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002671 JAQUELINE CRISTINA RAPOSO FAUSTINO PANICHELLI 14/06/1995 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001816 MILENA REGINA CRUZ ALVES 06/12/1995 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001793 FIAMA APARECIDA DE LIMA TAVARES 22/03/1996 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002781 THAINARA CAROLINE DA CUNHA DE OLIVEIRA 17/08/1997 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002675 GABRIELA CRISTINA RAPOSO FAUSTINO 08/09/1998 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0000243 LILIAN CAROLINA MARIANO BATISTA 02/02/1999 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0000467 AMANDA LEMES DE PAULA 09/05/2000 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001312 TAINARA FORTUNATO DE QUEIROZ 18/04/2001 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0000901 ANA FLÁVIA DOMINGUES DOS SANTOS 18/07/2001 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0000768 LUANA DE SÁ CRUZ FERREIRA 19/11/2002 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002416 VITÓRIA ISABELA DA COSTA ALVES 14/01/2003 - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado
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0001165 KAYKY MARTINS DE AMORIM PEREIRA 07/01/2004 4,00 20,00 32,00 56,00 Pretos ou Pardos 1º Habilitado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - PEE - MUNICÍPIO DE BEBEDOURO

INSCRIÇÃ
O

NOME NASC. PORT MAT LEG DOUT MEST ESPE
NOTA
FINAL

MODALIDADE POSIÇÃO RESULTADO

0001734 MARIA NILZA OLIAN CASSANO 29/11/1960 16,00 12,00 48,00 0,00 0,00 4,00 80,00 Pretos ou Pardos 1º Habilitado

0000882 ALESSANDRA DA SILVA 07/06/1976 16,00 4,00 56,00 0,00 0,00 4,00 80,00 Pretos ou Pardos 2º Habilitado

0000048 JAQUELINE APARECIDA DE MATOS 21/07/1993 4,00 12,00 52,00 - - - 68,00 Pretos ou Pardos 3º Habilitado

0001617 SILVIA APQRECIDA DA CRUZ 26/12/1983 8,00 8,00 48,00 - - - 64,00 Pretos ou Pardos 4º Habilitado

0000069 MARCIA DE SOUSA MATHIAS 28/10/1974 12,00 4,00 44,00 0,00 0,00 4,00 64,00 Pretos ou Pardos 5º Habilitado

0001999 SANDRA JUSSARA ALVES DA SILVA TIXE 17/12/1974 8,00 8,00 40,00 0,00 0,00 4,00 60,00 Pretos ou Pardos 6º Habilitado

0000701 NAIARA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 27/04/1988 4,00 4,00 44,00 0,00 0,00 4,00 56,00 Pretos ou Pardos 7º Habilitado

0001755 ROSANI RAMALHO DOS SANTOS 25/02/1978 4,00 4,00 40,00 - - - 48,00 Pretos ou Pardos 8º Habilitado

0001383 ALAIDE CARLOS DA SILVA 27/02/1968 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I - PEI I - (0 A 3 ANOS) - MUNICÍPIO DE BEBEDOURO

INSCRIÇÃ
O

NOME NASC. PORT MAT LEG DOUT MEST ESPE
NOTA
FINAL

MODALIDADE POSIÇÃO RESULTADO

0002735 GISLENE DE OLIVEIRA CARVALHO RICHI 08/05/1985 12,00 20,00 48,00 0,00 0,00 4,00 84,00 Pretos ou Pardos 1º Habilitado

0001151 ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE 22/11/1978 20,00 16,00 40,00 0,00 0,00 4,00 80,00 Pretos ou Pardos 2º Habilitado

0002104 ANA MARIA DE ALMEIDA 21/11/1970 12,00 12,00 48,00 0,00 0,00 4,00 76,00 Pretos ou Pardos 3º Habilitado

0001911 PATRICIA SEVERINO DA SILVA ROCHA 28/11/1991 12,00 16,00 44,00 0,00 0,00 4,00 76,00 Pretos ou Pardos 4º Habilitado

0001099 GLAUCIA PEREIRA AMORIM 31/01/1980 8,00 16,00 44,00 0,00 0,00 4,00 72,00 Pretos ou Pardos 5º Habilitado

0001486 GREICE HELENA SOARES DA SILVA 22/04/1988 16,00 8,00 40,00 0,00 0,00 4,00 68,00 Pretos ou Pardos 6º Habilitado

0002315 NATÁLIA CRISTINA DE AZEVEDO 28/06/1982 12,00 16,00 36,00 0,00 0,00 4,00 68,00 Pretos ou Pardos 7º Habilitado

0000900 LUZIA BATISTA DE LIMA 21/05/1965 8,00 8,00 44,00 0,00 0,00 4,00 64,00 Pretos ou Pardos 8º Habilitado

0001101 MONICA CAMARGO DA CUNHA 06/10/1986 8,00 8,00 44,00 0,00 0,00 4,00 64,00 Pretos ou Pardos 9º Habilitado

0001179 ANDREIA AMORIM PACHECO 31/12/1984 8,00 12,00 40,00 0,00 0,00 4,00 64,00 Pretos ou Pardos 10º Habilitado

0002189 LETICIA FRANCIELE DE OLIVEIRA CHIADEROLI 09/02/1999 12,00 20,00 32,00 - - - 64,00 Pretos ou Pardos 11º Habilitado

0001369 MIRIAM PEREIDA 24/10/1981 12,00 12,00 36,00 0,00 0,00 2,00 62,00 Pretos ou Pardos 12º Habilitado

0001051 LARISSA ANDREZA SILVA ENCONTRÃO 02/04/1993 16,00 8,00 36,00 - - - 60,00 Pretos ou Pardos 13º Habilitado

0002559 DEBORA ARRUDA SANCHES MARTINS 29/06/1981 8,00 16,00 36,00 - - - 60,00 Pretos ou Pardos 14º Habilitado

0001543 ANA PAULA FERREIRA 27/09/1996 8,00 16,00 36,00 - - - 60,00 Pretos ou Pardos 15º Habilitado

0001315 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS ALVES 30/05/1984 8,00 20,00 32,00 - - - 60,00 Pretos ou Pardos 16º Habilitado

0000062 IARA BARRIOS NOGUEIRA DA SILVA 27/08/1984 8,00 12,00 36,00 0,00 0,00 2,00 58,00 Pretos ou Pardos 17º Habilitado

0002144 FLAVIANA AP NATALINO DE AGUIAR 25/06/1977 8,00 16,00 32,00 0,00 0,00 2,00 58,00 Pretos ou Pardos 18º Habilitado

0000884 RAYSA MARIA SILVA COSTA 07/06/1995 12,00 4,00 40,00 - - - 56,00 Pretos ou Pardos 19º Habilitado

0001316 JANETE PEREIRA DE SOUSA FERREIRA 12/06/1973 4,00 12,00 40,00 - - - 56,00 Pretos ou Pardos 20º Habilitado

0000160 FRANCYNE LARISSA MARIANO DE ASSUMPÇÃO 15/02/1991 8,00 12,00 36,00 - - - 56,00 Pretos ou Pardos 21º Habilitado

0001292 LUANA APARECIDA DE BARROS 01/02/1999 8,00 12,00 36,00 - - - 56,00 Pretos ou Pardos 22º Habilitado

0002792 GISLANE GALDINO DA SILVA 06/02/1983 4,00 16,00 36,00 - - - 56,00 Pretos ou Pardos 23º Habilitado

0002078 LUCIANA PAULA DE LIMA 28/11/1977 16,00 12,00 28,00 - - - 56,00 Pretos ou Pardos 24º Habilitado

0002910 GILMARA DA SILVA 12/05/1977 12,00 16,00 28,00 - - - 56,00 Pretos ou Pardos 25º Habilitado

0002656 ROSILENE FARIAS FIGUEIRA 21/12/1985 12,00 16,00 28,00 - - - 56,00 Pretos ou Pardos 26º Habilitado

0002554 RUBIANA DA SILVA FERREIRA 24/11/1985 16,00 12,00 24,00 0,00 0,00 4,00 56,00 Pretos ou Pardos 27º Habilitado

0002265 JENNIFER NATÁLIA DE ALMEIDA RAMOS 21/01/1997 12,00 20,00 24,00 - - - 56,00 Pretos ou Pardos 28º Habilitado

0000578 CLEONICE NEIDE SANTOS LÁZARO DEY 22/04/1980 16,00 4,00 32,00 0,00 0,00 2,00 54,00 Pretos ou Pardos 29º Habilitado

0000008 GEISIELE PEREIRA DA SILVA 06/09/1987 12,00 8,00 32,00 0,00 0,00 2,00 54,00 Pretos ou Pardos 30º Habilitado

0001440 CAROLINA DE PAULA FUZATO 08/06/1997 8,00 4,00 40,00 - - - 52,00 Pretos ou Pardos 31º Habilitado

0001715 GILCENEIA DOS SANTOS FRANCISCO 04/04/1971 4,00 4,00 40,00 0,00 0,00 4,00 52,00 Pretos ou Pardos 32º Habilitado
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0002638 MATINA LIMA DOS SANTOS MOREIRA 16/10/1980 8,00 4,00 36,00 0,00 0,00 4,00 52,00 Pretos ou Pardos 33º Habilitado

0002049 AURIE SANDRA VIEIRA CARDOSO 06/02/1981 8,00 4,00 36,00 0,00 0,00 4,00 52,00 Pretos ou Pardos 34º Habilitado

0001709 LUCIANA XAVIER 15/11/1980 12,00 8,00 32,00 - - - 52,00 Pretos ou Pardos 35º Habilitado

0000890 SILVIA APQRECIDA DA CRUZ 26/12/1983 12,00 8,00 32,00 - - - 52,00 Pretos ou Pardos 36º Habilitado

0000781 MARINA RODRIGUES DA SILVA 22/11/1995 12,00 12,00 28,00 - - - 52,00 Pretos ou Pardos 37º Habilitado

0000892 ROSILENE SANTOS DE OLIVEIRA 01/08/1989 8,00 12,00 28,00 0,00 0,00 4,00 52,00 Pretos ou Pardos 38º Habilitado

0000134 VANUSA ALBINO SANTOS 03/08/1985 16,00 8,00 24,00 0,00 0,00 4,00 52,00 Pretos ou Pardos 39º Habilitado

0001869 KELY FERNANDES DA SILVA MELLIN 11/04/1986 8,00 16,00 24,00 0,00 0,00 4,00 52,00 Pretos ou Pardos 40º Habilitado

0000327 VALQUIRIA VIEIRA DE SOUZA DE LIMA 11/06/1989 12,00 12,00 24,00 0,00 0,00 2,00 50,00 Pretos ou Pardos 41º Habilitado

0001175 MARIA ELISA GONÇALVES DIONISIO 22/02/1958 4,00 8,00 32,00 0,00 0,00 4,00 48,00 Pretos ou Pardos 42º Habilitado

0001553 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA BARREIRO 23/06/1983 12,00 0,00 32,00 0,00 0,00 4,00 48,00 Pretos ou Pardos 43º Habilitado

0002037 ELIANE DA SILVA MANTEIGA 23/03/1968 8,00 8,00 32,00 - - - 48,00 Pretos ou Pardos 44º Habilitado

0002171 SILADINA DOS SANTOS SILVA 08/01/1982 8,00 8,00 32,00 - - - 48,00 Pretos ou Pardos 45º Habilitado

0002254 JAQUELINE APARECIDA DE MATOS 21/07/1993 8,00 8,00 32,00 - - - 48,00 Pretos ou Pardos 46º Habilitado

0001519 FRANCISCA RODRIGUES MARTINS 29/12/1985 8,00 4,00 32,00 0,00 0,00 4,00 48,00 Pretos ou Pardos 47º Habilitado

0002368 KEROLLY APARECIDA DOS SANTOS 01/02/1999 16,00 4,00 28,00 - - - 48,00 Pretos ou Pardos 48º Habilitado

0001957 KARLA MICHELI DE SOUZA ORETTI 07/12/1988 8,00 12,00 28,00 - - - 48,00 Pretos ou Pardos 49º Habilitado

0002754 CAROLINE MARTINS NEGRI 06/05/1999 8,00 12,00 28,00 - - - 48,00 Pretos ou Pardos 50º Habilitado

0001418 CAMILA CRISTINA ALVES DE LIMA 03/12/1986 12,00 12,00 24,00 - - - 48,00 Pretos ou Pardos 51º Habilitado

0001626 NATÁLIA CONCEIÇÃO FERREIRA 29/01/1989 8,00 12,00 24,00 0,00 0,00 4,00 48,00 Pretos ou Pardos 52º Habilitado

0001596 GLÁUCIA ANANIAS BELUZZO 17/08/1970 8,00 16,00 20,00 0,00 0,00 4,00 48,00 Pretos ou Pardos 53º Habilitado

0001032 CRISLAINE PEREIRA DA SILVA 17/02/1995 12,00 4,00 28,00 0,00 0,00 2,00 46,00 Pretos ou Pardos 54º Habilitado

0001664 IZABEL ALVES MARTINS 31/03/1961 8,00 0,00 32,00 0,00 0,00 4,00 44,00 Pretos ou Pardos 55º Habilitado

0000022 RENATA APARECIDA DA SILVA MATEUS 09/11/1981 8,00 0,00 32,00 0,00 0,00 4,00 44,00 Pretos ou Pardos 56º Habilitado

0002208 ALINE PATRÍCIA BRITO TEIXEIRA 08/04/1987 8,00 0,00 32,00 0,00 0,00 4,00 44,00 Pretos ou Pardos 57º Habilitado

0001148 THAISLANE FERNANDES SILVA 20/09/1991 8,00 16,00 20,00 - - - 44,00 Pretos ou Pardos 58º Habilitado

0001774 MARIA INÊS DE PAULA 04/07/1970 16,00 12,00 16,00 - - - 44,00 Pretos ou Pardos 59º Habilitado

0001417 NEIDE APARECIDA DE SOUSA BRIGATI 15/08/1977 4,00 4,00 32,00 0,00 0,00 2,00 42,00 Pretos ou Pardos 60º Habilitado

0001840 JACKELINE APARECIDA DE ANDRADE SILVA 11/08/1979 4,00 8,00 28,00 0,00 0,00 2,00 42,00 Pretos ou Pardos 61º Habilitado

0000123 RUBIANA ELIAS MIRANDA 11/07/1990 8,00 8,00 24,00 0,00 0,00 2,00 42,00 Pretos ou Pardos 62º Habilitado

0001130
VALDIRENE BATISTA DA SILVA ALVES DOS
SANTOS

12/05/1973 4,00 4,00 28,00 0,00 0,00 4,00 40,00 Pretos ou Pardos 63º Habilitado

0000881 ALESSANDRA DA SILVA 07/06/1976 4,00 4,00 28,00 0,00 0,00 4,00 40,00 Pretos ou Pardos 64º Habilitado

0002617 ANGELA PEREIRA DE AZEVEDO IGLECIAS 03/01/1982 4,00 4,00 28,00 0,00 0,00 4,00 40,00 Pretos ou Pardos 65º Habilitado

0002246 LUZIA BERNARDO RODRIGUES 07/11/1966 12,00 4,00 24,00 - - - 40,00 Pretos ou Pardos 66º Habilitado

0002679 SAMIRA CAROLINA DA SILVA 19/06/1989 8,00 4,00 24,00 0,00 0,00 4,00 40,00 Pretos ou Pardos 67º Habilitado

0000966 JANAINA APARECIDA DA SILVA SOUZA 06/03/1987 4,00 4,00 28,00 0,00 0,00 2,00 38,00 Pretos ou Pardos 68º Habilitado

0001784 GABRIELA PEREIRA FUREGATO BARBOSA 12/09/1985 12,00 0,00 24,00 0,00 0,00 2,00 38,00 Pretos ou Pardos 69º Habilitado

0001856 SILVIA REGINA DA COSTA 27/03/1983 4,00 8,00 24,00 0,00 0,00 2,00 38,00 Pretos ou Pardos 70º Habilitado

0001321 ELIZETE CRISTINA DA SILVA RANGEL DE SOUZA 18/05/1981 4,00 0,00 32,00 - - - 36,00 Pretos ou Pardos 71º Habilitado

0002648 ANDREIA DE LOURDES DA SILVA FARIA 05/02/1974 0,00 4,00 32,00 - - - 36,00 Pretos ou Pardos 72º Habilitado

0002982 PALOMA ORESTE PEREIRA 01/11/1996 12,00 0,00 24,00 - - - 36,00 Pretos ou Pardos 73º Habilitado

0001080 KARINA DIAS SORGI 11/08/1979 8,00 4,00 24,00 - - - 36,00 Pretos ou Pardos 74º Habilitado

0002284 LETICIA APOLINÁRIO VINHAL DUTRA 19/02/1995 8,00 4,00 24,00 - - - 36,00 Pretos ou Pardos 75º Habilitado

0000546 DAIANE FERNANDA MARTINS 23/09/1989 4,00 8,00 24,00 - - - 36,00 Pretos ou Pardos 76º Habilitado

0002029 GISELE LEANDRO DE SOUZA ALVES 16/11/1979 12,00 8,00 16,00 - - - 36,00 Pretos ou Pardos 77º Habilitado

0002287 RAIMUNDA DA PAIXÃO MONTEIRO FERREIRA 13/04/1979 4,00 4,00 24,00 - - - 32,00 Pretos ou Pardos 78º Habilitado

0001380 AUREA MARTA DA SILVA 17/05/1971 0,00 8,00 24,00 - - - 32,00 Pretos ou Pardos 79º Habilitado

0000886 CLAUDIA ALVES DA SILVA GOMES 24/04/1976 0,00 8,00 24,00 - - - 32,00 Pretos ou Pardos 80º Habilitado

0000519 JECICA PEREIRA SANTOS 01/03/1984 0,00 8,00 24,00 - - - 32,00 Pretos ou Pardos 81º Habilitado

0001650 LUCIANE DE SOUZA FRANCHI 14/10/1972 8,00 4,00 20,00 - - - 32,00 Pretos ou Pardos 82º Habilitado
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0002800 GABRIELA RUSTICE 13/03/1995 8,00 0,00 20,00 0,00 0,00 4,00 32,00 Pretos ou Pardos 83º Habilitado

0000700 NAIARA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 27/04/1988 0,00 8,00 20,00 0,00 0,00 4,00 32,00 Pretos ou Pardos 84º Habilitado

0001502 SILVANA CÂNDIDO PEREIRA MATOS 24/09/1982 4,00 8,00 16,00 0,00 0,00 2,00 30,00 Pretos ou Pardos 85º Habilitado

0002460 JULIANA FERREIRA 05/09/1991 4,00 0,00 24,00 - - - 28,00 Pretos ou Pardos 86º Habilitado

0000444 RAIANY PRISCILLA MARIANO 07/06/1995 4,00 0,00 24,00 - - - 28,00 Pretos ou Pardos 87º Habilitado

0002572 THAINÁ DA SILVA DA COSTA 23/03/1996 0,00 4,00 24,00 - - - 28,00 Pretos ou Pardos 88º Habilitado

0003021 CARLA APARECIDA SABINO 07/11/1973 8,00 0,00 16,00 0,00 0,00 2,00 26,00 Pretos ou Pardos 89º Habilitado

0001468 SUELLEN THAIS LEANDRO DE SOUZA ALVES 16/08/1984 0,00 0,00 20,00 - - - 20,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0000941 ELIZANDRA MARTA DOS SANTOS 22/05/1983 4,00 4,00 12,00 - - - 20,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0000755 VANUSA LOBATO DE ALMEIDA 13/06/1989 0,00 0,00 16,00 - - - 16,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0000815 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 07/10/1984 4,00 4,00 8,00 - - - 16,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0002868 CASSIA ANDREA DOS SANTOS 12/08/1975 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002993 ROSIMAR PEREIRA DOS SANTOS 22/11/1978 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002116 ANDREZA CRISTINA MATHIAS 09/02/1980 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0000769 ROSENEIA ROSA 24/04/1981 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001108 JACKELINE APARECIDA DA SILVA MADUREIRA 07/12/1982 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001049 DIANE FROIS DE SOUZA 20/09/1984 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002756 MARIA ELMA BRAGA RUSSINI 25/03/1985 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0000656 MICHELE DA SILVA BEZERRA 20/08/1990 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002276 ROBERTA MARIA FERREIRA NEVES 27/07/1991 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001581 JAINE OLIVEIRA DE SOUZA 28/09/1995 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0000428 JOICE GARCIA 27/08/1996 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (PEJA) - (EJA) - MUNICÍPIO DE BEBEDOURO

INSCRIÇÃ
O
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FINAL
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0002577 VIVIANE MENDES RACHELLA 04/11/1985 12,00 16,00 36,00 - - - 64,00 Pretos ou Pardos 1º Habilitado

0000784 MARINA RODRIGUES DA SILVA 22/11/1995 8,00 20,00 28,00 - - - 56,00 Pretos ou Pardos 2º Habilitado

0000377 ANA CAROLINA PESSÔA SOUZA 23/04/1995 0,00 8,00 24,00 - - - 32,00 Pretos ou Pardos 3º Habilitado

0002592 THAIS DE ALMEIDA GOMES 07/10/1986 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 2,00 30,00 Pretos ou Pardos 4º Habilitado

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - PEF I -(1º AO 5º ANO) - MUNICÍPIO DE BEBEDOURO

INSCRIÇÃ
O

NOME NASC. PORT MAT LEG DOUT MEST ESPE
NOTA
FINAL

MODALIDADE POSIÇÃO RESULTADO

0002328 NATHÁLIA CRISTINA VIEIRA 24/12/1988 16,00 12,00 48,00 - - - 76,00 Pretos ou Pardos 1º Habilitado

0002634 JOYCE MONTEIRO EMILIANO 25/05/1984 12,00 16,00 44,00 0,00 0,00 4,00 76,00 Pretos ou Pardos 2º Habilitado

0002035 PRICILIA SANTOS FERREIRA 12/01/1992 16,00 16,00 40,00 - - - 72,00 Pretos ou Pardos 3º Habilitado

0001872 MICHELE CRISTINA DA ROCHA ALVES 16/06/1984 12,00 20,00 36,00 0,00 0,00 4,00 72,00 Pretos ou Pardos 4º Habilitado

0002095 SIMONE ALMEIDA DA COSTA 14/05/1985 20,00 16,00 28,00 0,00 0,00 4,00 68,00 Pretos ou Pardos 5º Habilitado

0001704 BENEDITA POSSIDONIA DE OLIVEIRA SOUZA 24/06/1971 16,00 16,00 32,00 0,00 0,00 2,00 66,00 Pretos ou Pardos 6º Habilitado

0001555 MARCO ANTONIO VICTORINO 08/02/1969 0,00 20,00 44,00 - - - 64,00 Pretos ou Pardos 7º Habilitado

0001822 EDMIR ALBERTO BELIZÁRIO 17/09/1986 8,00 20,00 36,00 - - - 64,00 Pretos ou Pardos 8º Habilitado

0002666 GEIZA CARDOZO DOS SANTOS 06/12/1993 8,00 16,00 32,00 0,00 0,00 4,00 60,00 Pretos ou Pardos 9º Habilitado

0001499 KARINA ROCHA MOREIRA MONFARDINI 07/05/1983 16,00 12,00 28,00 0,00 0,00 4,00 60,00 Pretos ou Pardos 10º Habilitado

0001360 GRACIELE APARECIDA DE CAMPOS 13/10/1982 16,00 16,00 24,00 0,00 0,00 4,00 60,00 Pretos ou Pardos 11º Habilitado

0002594 LUCIANA CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA ALVES 25/11/1970 12,00 16,00 28,00 - - - 56,00 Pretos ou Pardos 12º Habilitado

0001602 MARIA CRISTINA DE LIMA BALIEIRO 03/07/1980 4,00 20,00 28,00 0,00 0,00 4,00 56,00 Pretos ou Pardos 13º Habilitado

0002014 DEISE MARIA DELFINO DE TOLEDO 13/03/1985 12,00 16,00 24,00 0,00 0,00 4,00 56,00 Pretos ou Pardos 14º Habilitado

0001666 MARIA NILZA OLIAN CASSANO 29/11/1960 8,00 20,00 20,00 0,00 0,00 4,00 52,00 Pretos ou Pardos 15º Habilitado

0000086 LUCIENE CORREIA DE LACERDA LEITE 22/11/1977 12,00 8,00 32,00 - - - 52,00 Pretos ou Pardos 16º Habilitado

0001819 KEILA CRISTINA ALVES BARBOZA 12/08/1994 12,00 12,00 28,00 - - - 52,00 Pretos ou Pardos 17º Habilitado

0002590 SANDRA REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA 24/04/1972 8,00 16,00 28,00 - - - 52,00 Pretos ou Pardos 18º Habilitado
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0002310 VALÉRIA CRISTINA MARIANO DOS SANTOS 12/11/1971 16,00 12,00 24,00 - - - 52,00 Pretos ou Pardos 19º Habilitado

0000333 ALEXANDRINA DE SOUZA 27/08/1971 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 4,00 48,00 Pretos ou Pardos 20º Habilitado

0002784 CASSIA AP DA COSTA MATEUS 23/07/1964 12,00 16,00 20,00 - - - 48,00 Pretos ou Pardos 21º Habilitado

0002174 HELIANE PATRÍCIA LIMA 08/05/1974 8,00 16,00 20,00 0,00 0,00 4,00 48,00 Pretos ou Pardos 22º Habilitado

0000292 DEBORAH DO NASCIMENTO OLIVEIRA 04/08/1972 12,00 16,00 16,00 0,00 0,00 4,00 48,00 Pretos ou Pardos 23º Habilitado

0000713 ISADORA CANO SILVA DOS SANTOS 08/04/1991 12,00 16,00 16,00 0,00 0,00 4,00 48,00 Pretos ou Pardos 24º Habilitado

0001832 NEUZA APARECIDA BARBOSA CÂNDIDO 03/08/1959 12,00 12,00 20,00 0,00 0,00 2,00 46,00 Pretos ou Pardos 25º Habilitado

0001457 THAIS DE ALMEIDA GOMES 07/10/1986 4,00 8,00 32,00 0,00 0,00 2,00 46,00 Pretos ou Pardos 26º Habilitado

0002361 RUBIA MARA MATEUS DE SOUZA 05/09/1975 8,00 8,00 28,00 0,00 0,00 2,00 46,00 Pretos ou Pardos 27º Habilitado

0002710 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 25/05/1989 12,00 8,00 24,00 0,00 0,00 2,00 46,00 Pretos ou Pardos 28º Habilitado

0002146 AMBRÓSIA MARIA BAZÍLIO MAIA 22/10/1961 12,00 8,00 20,00 0,00 0,00 4,00 44,00 Pretos ou Pardos 29º Habilitado

0002798 NAYANE DA COSTA MATEUS MATEUS 23/02/1996 4,00 8,00 32,00 - - - 44,00 Pretos ou Pardos 30º Habilitado

0002445 ROSANGELA DOS SANTOS MONTEIRO FONSECA 21/08/1972 4,00 12,00 28,00 - - - 44,00 Pretos ou Pardos 31º Habilitado

0001463 CARLA DE OLIVEIRA FARIA 20/12/1989 0,00 12,00 28,00 0,00 0,00 4,00 44,00 Pretos ou Pardos 32º Habilitado

0002495 CLAUDIA SOUZA BAPTISTA DA SILVA 20/03/1978 12,00 8,00 24,00 - - - 44,00 Pretos ou Pardos 33º Habilitado

0001243 MARISA CRISTINA ESTARA 06/10/1989 12,00 8,00 24,00 - - - 44,00 Pretos ou Pardos 34º Habilitado

0001009 DANIELA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 13/04/1981 12,00 8,00 20,00 0,00 0,00 4,00 44,00 Pretos ou Pardos 35º Habilitado

0002525 DILMA FRANCISCA DOS SANTOS 08/11/1973 0,00 4,00 32,00 0,00 0,00 4,00 40,00 Pretos ou Pardos 36º Habilitado

0002657 LUCIANA MENDES DE OLIVEIRA 25/04/1993 8,00 8,00 24,00 - - - 40,00 Pretos ou Pardos 37º Habilitado

0001544 BRUNA CASSIA DE OLIVEIRA 28/11/1990 8,00 8,00 20,00 0,00 0,00 2,00 38,00 Pretos ou Pardos 38º Habilitado

0002716
MARIA DE NAZARE BEZERRA DE SOUZA
MARTINIANO

18/11/1959 4,00 4,00 24,00 0,00 0,00 4,00 36,00 Pretos ou Pardos 39º Habilitado

0002582 POLIANA HELENA DA ROCHA 29/05/1987 4,00 4,00 28,00 - - - 36,00 Pretos ou Pardos 40º Habilitado

0002166 RITA BEATRIZ DEGANI HADRICH 05/12/1976 8,00 4,00 24,00 - - - 36,00 Pretos ou Pardos 41º Habilitado

0003012 JAINE BARBOSA DE LIMA 18/10/1999 4,00 8,00 24,00 - - - 36,00 Pretos ou Pardos 42º Habilitado

0001048 VÂNIA FERNANDA DE ANDRADE 19/02/1980 8,00 8,00 20,00 - - - 36,00 Pretos ou Pardos 43º Habilitado

0001653 ISABELA ZACARIAS BRAGA PACHECO 16/02/1998 8,00 12,00 16,00 - - - 36,00 Pretos ou Pardos 44º Habilitado

0001962 ANDREZA MARCIANO DA SILVA 11/06/1984 8,00 0,00 24,00 0,00 0,00 2,00 34,00 Pretos ou Pardos 45º Habilitado

0002114 ANDREZA CRISTINA MATHIAS 09/02/1980 4,00 0,00 28,00 - - - 32,00 Pretos ou Pardos 46º Habilitado

0002822 FLAVIO FERNANDO FRANCO 12/04/1986 0,00 8,00 24,00 - - - 32,00 Pretos ou Pardos 47º Habilitado

0002053 CLAUDIA ROBERTA DA CRUZ PEREIRA 24/10/1986 0,00 8,00 24,00 - - - 32,00 Pretos ou Pardos 48º Habilitado

0001158 MARIA JOSÉ PEREIRA MARTINS DE AMORIM 09/12/1972 4,00 4,00 20,00 0,00 0,00 4,00 32,00 Pretos ou Pardos 49º Habilitado

0001899 TAISA FERNANDA DE CARVALHO BRITO 20/07/1988 12,00 0,00 16,00 0,00 0,00 4,00 32,00 Pretos ou Pardos 50º Habilitado

0001914 ROBERTA CORRÊA MARINO 29/09/1973 8,00 4,00 16,00 0,00 0,00 4,00 32,00 Pretos ou Pardos 51º Habilitado

0000984 JOSIANE SOUZA LIMA 30/05/1978 0,00 4,00 24,00 - - - 28,00 Pretos ou Pardos 52º Habilitado

0001017 KARINA CRISTINA JULIÃO 18/10/1995 8,00 0,00 20,00 - - - 28,00 Pretos ou Pardos 53º Habilitado

0002840 SANDRA MARIANO SCARPELINI 15/02/1975 8,00 8,00 12,00 - - - 28,00 Pretos ou Pardos 54º Habilitado

0002202 CELSO RENATO VIEIRA 21/08/1990 4,00 8,00 12,00 - - - 24,00 Pretos ou Pardos 55º Habilitado

0001223 MARIA AMELIA PEREIRA DE JESUS NEVES 12/02/1992 8,00 4,00 8,00 0,00 0,00 2,00 22,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0002557 ANÁLIA PATRÍCIA GARCIA 10/07/1982 0,00 4,00 16,00 - - - 20,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0002942 APARECIDA EURIDES FIDÉLIS GUIVARA BONILHA 08/02/1963 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002442 DOMINGAS DA CONCEIÇAO DE BARROS GASPAR 24/08/1980 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002351 FRANCISCA MAIARA DA SILVA 21/07/1996 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - PEF II - ( EDUCAÇÃO FÍSICA) - MUNICÍPIO DE BEBEDOURO

INSCRIÇÃ
O

NOME NASC. PORT MAT LEG DOUT MEST ESPE
NOTA
FINAL

MODALIDADE POSIÇÃO RESULTADO

0001792 MARCOS ALBERTO DE SOUZA TAVARES 07/09/1987 8,00 8,00 44,00 0,00 0,00 4,00 64,00 Pretos ou Pardos 1º Habilitado

0001892 ILZE DOS SANTOS FRAANZOLIN 08/09/1985 4,00 8,00 44,00 0,00 0,00 4,00 60,00 Pretos ou Pardos 2º Habilitado

0003019 SAMUEL FELICIANO PEREIRA 17/10/1991 12,00 8,00 36,00 0,00 0,00 2,00 58,00 Pretos ou Pardos 3º Habilitado

0002749 ROGERIO VATANABE 13/02/1983 8,00 16,00 32,00 - - - 56,00 Pretos ou Pardos 4º Habilitado

0002225 ELI JOAQUIM  DA COSTA 12/07/1973 4,00 0,00 36,00 - - - 40,00 Pretos ou Pardos 5º Habilitado
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0000771 ANDRÈ LUIZ ZAMINHANI DOS SANTOS 30/11/1984 8,00 8,00 24,00 - - - 40,00 Pretos ou Pardos 6º Habilitado

0001301 JOÃO HENRIQUE DOS SANTOS 11/04/1987 4,00 8,00 24,00 0,00 0,00 4,00 40,00 Pretos ou Pardos 7º Habilitado

0003016 ANTONIO ROBERTO DA SILVA JUNIOR 11/09/1974 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001843 FERNANDA RODRIGUES ANTUNES 15/02/1986 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0000883 FERNANDO HENRIQUE PEREIRA DE NORONHA 25/02/1993 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001168 ISABELA PEREIRA DE SOUZA 07/04/1993 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002708 JORGE SOUZA FERNANDES 20/06/1995 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001206 PABLO RODRIGUES PEREIRA 25/12/1995 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001390 NATANAEL CARVALHO SOARES 31/03/1999 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - PEF II - (INGLÊS) - MUNICÍPIO DE BEBEDOURO

INSCRIÇÃ
O

NOME NASC. PORT MAT LEG DOUT MEST ESPE
NOTA
FINAL

MODALIDADE POSIÇÃO RESULTADO

0000547 LUCIO MAURO GONZAGA 27/04/1976 12,00 16,00 36,00 0,00 0,00 4,00 68,00 Pretos ou Pardos 1º Habilitado

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL II  - PE II - (4 A 5 ANOS) - MUNICÍPIO DE BEBEDOURO

INSCRIÇÃ
O

NOME NASC. PORT MAT LEG DOUT MEST ESPE
NOTA
FINAL

MODALIDADE POSIÇÃO RESULTADO

0002087 GISLENE DE OLIVEIRA CARVALHO RICHI 08/05/1985 16,00 20,00 56,00 0,00 0,00 4,00 96,00 Pretos ou Pardos 1º Habilitado

0001414 SUSANE AMARO TRINDADE SOUZA 09/08/1981 16,00 20,00 52,00 - - - 88,00 Pretos ou Pardos 2º Habilitado

0002828 ANA ELIZA CAMARGO GOMES 12/01/1986 20,00 12,00 48,00 0,00 0,00 2,00 82,00 Pretos ou Pardos 3º Habilitado

0001100 GLAUCIA PEREIRA AMORIM 31/01/1980 20,00 4,00 52,00 0,00 0,00 4,00 80,00 Pretos ou Pardos 4º Habilitado

0001487 GREICE HELENA SOARES DA SILVA 22/04/1988 12,00 12,00 52,00 0,00 0,00 4,00 80,00 Pretos ou Pardos 5º Habilitado

0001823 EDMIR ALBERTO BELIZÁRIO 17/09/1986 8,00 20,00 52,00 - - - 80,00 Pretos ou Pardos 6º Habilitado

0001153 ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE 22/11/1978 16,00 12,00 48,00 0,00 0,00 4,00 80,00 Pretos ou Pardos 7º Habilitado

0002105 ANA MARIA DE ALMEIDA 21/11/1970 12,00 16,00 48,00 0,00 0,00 4,00 80,00 Pretos ou Pardos 8º Habilitado

0001873 MICHELE CRISTINA DA ROCHA ALVES 16/06/1984 20,00 16,00 40,00 0,00 0,00 4,00 80,00 Pretos ou Pardos 9º Habilitado

0000029 GEISIELE PEREIRA DA SILVA 06/09/1987 16,00 8,00 52,00 0,00 0,00 2,00 78,00 Pretos ou Pardos 10º Habilitado

0001197 IARA BARRIOS NOGUEIRA DA SILVA 27/08/1984 8,00 16,00 52,00 0,00 0,00 2,00 78,00 Pretos ou Pardos 11º Habilitado

0002334 NATÁLIA CRISTINA DE AZEVEDO 28/06/1982 12,00 12,00 48,00 0,00 0,00 4,00 76,00 Pretos ou Pardos 12º Habilitado

0002252 SALUSA RODRIGUES COSTA 30/05/1988 12,00 12,00 48,00 0,00 0,00 4,00 76,00 Pretos ou Pardos 13º Habilitado

0002681 SAMIRA CAROLINA DA SILVA 19/06/1989 8,00 16,00 48,00 0,00 0,00 4,00 76,00 Pretos ou Pardos 14º Habilitado

0001152 ROSILENE SANTOS DE OLIVEIRA 01/08/1989 12,00 16,00 44,00 0,00 0,00 4,00 76,00 Pretos ou Pardos 15º Habilitado

0001370 MIRIAM PEREIDA 24/10/1981 16,00 12,00 44,00 0,00 0,00 2,00 74,00 Pretos ou Pardos 16º Habilitado

0001958 KARLA MICHELI DE SOUZA ORETTI 07/12/1988 4,00 16,00 52,00 - - - 72,00 Pretos ou Pardos 17º Habilitado

0001716 GILCENEIA DOS SANTOS FRANCISCO 04/04/1971 12,00 8,00 48,00 0,00 0,00 4,00 72,00 Pretos ou Pardos 18º Habilitado

0001181 ANDREIA AMORIM PACHECO 31/12/1984 12,00 8,00 48,00 0,00 0,00 4,00 72,00 Pretos ou Pardos 19º Habilitado

0001868 KELY FERNANDES DA SILVA MELLIN 11/04/1986 8,00 12,00 48,00 0,00 0,00 4,00 72,00 Pretos ou Pardos 20º Habilitado

0002427 MAURICIA HELENA PEREIRA DE MELLO 16/07/1980 12,00 12,00 44,00 0,00 0,00 4,00 72,00 Pretos ou Pardos 21º Habilitado

0000579 CLEONICE NEIDE SANTOS LÁZARO DEY 22/04/1980 4,00 20,00 44,00 0,00 0,00 4,00 72,00 Pretos ou Pardos 22º Habilitado

0001820 KEILA CRISTINA ALVES BARBOZA 12/08/1994 12,00 20,00 40,00 - - - 72,00 Pretos ou Pardos 23º Habilitado

0002632 JOYCE MONTEIRO EMILIANO 25/05/1984 12,00 20,00 36,00 0,00 0,00 4,00 72,00 Pretos ou Pardos 24º Habilitado

0000113 DAIANA DA COSTA CLASTO 31/10/1996 8,00 8,00 52,00 0,00 0,00 2,00 70,00 Pretos ou Pardos 25º Habilitado

0001703 BENEDITA POSSIDONIA DE OLIVEIRA SOUZA 24/06/1971 8,00 12,00 48,00 0,00 0,00 2,00 70,00 Pretos ou Pardos 26º Habilitado

0001501 KARINA ROCHA MOREIRA MONFARDINI 07/05/1983 8,00 8,00 48,00 0,00 0,00 4,00 68,00 Pretos ou Pardos 27º Habilitado

0001775 MARIA INÊS DE PAULA 04/07/1970 4,00 16,00 48,00 - - - 68,00 Pretos ou Pardos 28º Habilitado

0002958 DANUBIA MICHELE DOS SANTOS 19/02/1982 12,00 8,00 44,00 0,00 0,00 4,00 68,00 Pretos ou Pardos 29º Habilitado

0001601 MARIA CRISTINA DE LIMA BALIEIRO 03/07/1980 8,00 12,00 44,00 0,00 0,00 4,00 68,00 Pretos ou Pardos 30º Habilitado

0001897 LUCIANA CRISTINA MATEUS 26/09/1972 12,00 16,00 40,00 - - - 68,00 Pretos ou Pardos 31º Habilitado

0001464 CARLA DE OLIVEIRA FARIA 20/12/1989 12,00 12,00 40,00 0,00 0,00 4,00 68,00 Pretos ou Pardos 32º Habilitado

0002718
MARIA DE NAZARE BEZERRA DE SOUZA
MARTINIANO

18/11/1959 8,00 16,00 36,00 0,00 0,00 4,00 64,00 Pretos ou Pardos 33º Habilitado
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0001330 MONISSE FERNANDES DE OLIVEIRA 13/04/1980 4,00 8,00 48,00 0,00 0,00 4,00 64,00 Pretos ou Pardos 34º Habilitado

0002913 RITA DE CÁSSIA MONTEIRO DOS SANTOS 27/08/1987 12,00 8,00 44,00 - - - 64,00 Pretos ou Pardos 35º Habilitado

0000066 ELIANE APARECIDA BELTRAN 09/01/1991 4,00 12,00 44,00 0,00 0,00 4,00 64,00 Pretos ou Pardos 36º Habilitado

0002796 GISLANE GALDINO DA SILVA 06/02/1983 0,00 20,00 44,00 - - - 64,00 Pretos ou Pardos 37º Habilitado

0002055 CLAUDIA ROBERTA DA CRUZ PEREIRA 24/10/1986 16,00 8,00 40,00 - - - 64,00 Pretos ou Pardos 38º Habilitado

0001150 ARYHADNA CRISTINA CRUZ CARDOSO 07/06/1986 8,00 12,00 40,00 0,00 0,00 4,00 64,00 Pretos ou Pardos 39º Habilitado

0002196 HELIANE PATRÍCIA LIMA 08/05/1974 12,00 16,00 32,00 0,00 0,00 4,00 64,00 Pretos ou Pardos 40º Habilitado

0001052 LARISSA ANDREZA SILVA ENCONTRÃO 02/04/1993 4,00 12,00 44,00 - - - 60,00 Pretos ou Pardos 41º Habilitado

0001556 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA BARREIRO 23/06/1983 8,00 12,00 36,00 0,00 0,00 4,00 60,00 Pretos ou Pardos 42º Habilitado

0000736 ISADORA CANO SILVA DOS SANTOS 08/04/1991 8,00 12,00 36,00 0,00 0,00 4,00 60,00 Pretos ou Pardos 43º Habilitado

0001504 SILVANA CÂNDIDO PEREIRA MATOS 24/09/1982 8,00 12,00 36,00 0,00 0,00 2,00 58,00 Pretos ou Pardos 44º Habilitado

0001912 PATRICIA SEVERINO DA SILVA ROCHA 28/11/1991 4,00 8,00 44,00 - - - 56,00 Pretos ou Pardos 45º Habilitado

0001102 MONICA CAMARGO DA CUNHA 06/10/1986 0,00 8,00 44,00 0,00 0,00 4,00 56,00 Pretos ou Pardos 46º Habilitado

0000136 VANUSA ALBINO SANTOS 03/08/1985 8,00 4,00 40,00 0,00 0,00 4,00 56,00 Pretos ou Pardos 47º Habilitado

0002561 DEBORA ARRUDA SANCHES MARTINS 29/06/1981 8,00 12,00 36,00 - - - 56,00 Pretos ou Pardos 48º Habilitado

0001915 ROBERTA CORRÊA MARINO 29/09/1973 8,00 12,00 32,00 0,00 0,00 4,00 56,00 Pretos ou Pardos 49º Habilitado

0001684 RAYANE VERNILLO 17/09/1999 8,00 20,00 28,00 - - - 56,00 Pretos ou Pardos 50º Habilitado

0000615 LIGIA MARÍA BENTO CAIRES 08/07/1988 8,00 0,00 44,00 0,00 0,00 2,00 54,00 Pretos ou Pardos 51º Habilitado

0001963 ANDREZA MARCIANO DA SILVA 11/06/1984 8,00 4,00 40,00 0,00 0,00 2,00 54,00 Pretos ou Pardos 52º Habilitado

0000613 LUCIA HELENA BENTO DOS SANTOS 25/06/1976 4,00 8,00 40,00 0,00 0,00 2,00 54,00 Pretos ou Pardos 53º Habilitado

0001959 NEIDE APARECIDA DE SOUSA BRIGATI 15/08/1977 4,00 8,00 40,00 0,00 0,00 2,00 54,00 Pretos ou Pardos 54º Habilitado

0001549 BRUNA CASSIA DE OLIVEIRA 28/11/1990 4,00 8,00 40,00 - - - 52,00 Pretos ou Pardos 55º Habilitado

0002446 ROSANGELA DOS SANTOS MONTEIRO FONSECA 21/08/1972 0,00 16,00 36,00 - - - 52,00 Pretos ou Pardos 56º Habilitado

0002050 AURIE SANDRA VIEIRA CARDOSO 06/02/1981 12,00 4,00 32,00 0,00 0,00 4,00 52,00 Pretos ou Pardos 57º Habilitado

0001157 MARIA JOSÉ PEREIRA MARTINS DE AMORIM 09/12/1972 8,00 8,00 32,00 0,00 0,00 4,00 52,00 Pretos ou Pardos 58º Habilitado

0001361 GRACIELE APARECIDA DE CAMPOS 13/10/1982 4,00 12,00 32,00 0,00 0,00 4,00 52,00 Pretos ou Pardos 59º Habilitado

0000094 LUCIENE CORREIA DE LACERDA LEITE 22/11/1977 12,00 12,00 28,00 - - - 52,00 Pretos ou Pardos 60º Habilitado

0002644 MATINA LIMA DOS SANTOS MOREIRA 16/10/1980 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 4,00 48,00 Pretos ou Pardos 61º Habilitado

0001809 CASSIANA APARECIDA DE SOUZA TRACANELI 17/01/1985 0,00 12,00 32,00 0,00 0,00 4,00 48,00 Pretos ou Pardos 62º Habilitado

0002291 RAIMUNDA DA PAIXÃO MONTEIRO FERREIRA 13/04/1979 8,00 12,00 28,00 - - - 48,00 Pretos ou Pardos 63º Habilitado

0002787 CASSIA AP DA COSTA MATEUS 23/07/1964 4,00 8,00 32,00 - - - 44,00 Pretos ou Pardos 64º Habilitado

0002172 SILADINA DOS SANTOS SILVA 08/01/1982 8,00 8,00 28,00 - - - 44,00 Pretos ou Pardos 65º Habilitado

0001327 JULIA FERREIRA GARCIA 27/04/1996 0,00 4,00 36,00 0,00 0,00 2,00 42,00 Pretos ou Pardos 66º Habilitado

0002967 LEIDIANE TÁLITA MARQUES MARTINS 13/01/1992 4,00 4,00 28,00 0,00 0,00 4,00 40,00 Pretos ou Pardos 67º Habilitado

0002801 GABRIELA RUSTICE 13/03/1995 4,00 4,00 28,00 0,00 0,00 4,00 40,00 Pretos ou Pardos 68º Habilitado

0000968 JANAINA APARECIDA DA SILVA SOUZA 06/03/1987 4,00 8,00 24,00 0,00 0,00 2,00 38,00 Pretos ou Pardos 69º Habilitado

0001110 JACKELINE APARECIDA DA SILVA MADUREIRA 07/12/1982 0,00 4,00 32,00 - - - 36,00 Pretos ou Pardos 70º Habilitado

0002344 JACIRA DA SILVA NOGUEIRA 18/01/1976 0,00 8,00 24,00 0,00 0,00 2,00 34,00 Pretos ou Pardos 71º Habilitado

0002333 RITA APARECIDA DA CRUZ GALVANI 09/02/1970 12,00 0,00 8,00 - - - 20,00 Pretos ou Pardos - Eliminado

0001318 JANETE PEREIRA DE SOUSA FERREIRA 12/06/1973 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0001050 DIANE FROIS DE SOUZA 20/09/1984 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado

0002209 ALINE PATRÍCIA BRITO TEIXEIRA 08/04/1987 - - - - - - - Pretos ou Pardos - Eliminado
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